Fjederklammer

8036
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Art.nr. 80360024
GTIN 4018754051014
Model 8036/3 FEDERKLAMMER

Betegnelse. Fjederklemmer D. 24mm
Egenskaber. til

e hultavle nr. 8002

e mobil arbejdsbaenk nr. WB620

e vaerkstedsvogn nr. 95, 95VA, 98VA
Fordele.

til hulplade nr. 8002, arbejdsbank nr. WB620, vaerkstedsvogn nr. 95, 95VA, 98VA

Tekniske egenskaber.

d 24 mm

8002, 93/6, 93 TOP
BOX, 95 PRO, 98 PRO,
WB 621, WB 625

til model

Logistiske data.

Dybde mm. (IFS)
Bredde mm. (IFS)
Hgjde mm. (IFS)
Langde (pakket, mm.)
Bredde (pakket, mm.)
Hgjde (pakket, mm.)
Volym (férpackad, dm3)
Art. nr.

Vagt (brutto, kg)
Vaegt PAP (kg)

Vaegt PVC (kg)

GTIN

Oprindelsesland AWR

60

57

24

130

90

33

0.3861 dm3
80360024
0,084

0,000

0,004
4018754051014
DENMARK



Oprindelsesregion
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Auslandischer Ursprung

WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Toldtarif nr. 84661038
Pakkestandard 6
Vaegt (g) T4g
Varianter.
Art. nr. Model nr. (ERP) Betegnelse GTIN
80360012 8036/1 FEDERKLAMMER Fjederklemmer D. 12mm 4018754050994
80360018 8036/2 FEDERKLAMMER Fjederklemmer D. 18mm 4018754051007
80360024 8036/3 FEDERKLAMMER Fjederklemmer D. 24mm 4018754051014
GTIN-kode.
4”01 8754“051 01 4H
Tilbehgr.

85030003
Mobil arbejdsbzaenk

80020001
Hulplade
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